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O pracy, karierze i rozwoju w Targach Kielce
Promocja praktyk, pracy i staży wśród studentów, debata na temat współpracy środowiska
akademickiego z biznesem – to niektóre z propozycji, jakie zostały skierowane do młodych
osób podczas Targów Praca Kariera Rozwój, które rozpoczęły się w Kielcach. Towarzyszyło
im Forum “Biznes Edukacja Rozwój”, którego gośćmi byli Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa i Aleksandra Woźniak, kierownik Biura Innowacji UM. Organizatorami Targów
są: Urząd Marszałkowski – Biuro Innowacji, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach,
AIESEC Kielce, Targi Kielce oraz Fundacja „Możesz Więcej”.

Targi Praca Kariera Rozwój to jedno z ważnych wydarzeń na świętokrzyskim rynku pracy.
Co roku cieszą się one niemałym zainteresowaniem wśród studentów.  Młodzi ludzie, którzy
odwiedzili  targi mieli okazję do bezpośredniej rozmowy, wymiany informacji czy
wzajemnych oczekiwań, a także możliwości skorzystania z ofert pracy czy staży. Nawiązali
również niezbędne dla nich kontakty biznesowe między innymi z przedstawicielami takich
firm jak: Kielecki Park Technologiczny, Wyższa Szkoła Ekonomii i Turystyki, Fundacja
Centrum Europy Lokalnej, Fundacja Blask Nadziei, Wodociągi Kieleckie, Świętokrzyski
Urząd Skarbowy, AISEC Kielce, Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego.

Targom towarzyszyło już po raz kolejnymi Forum “Biznes Edukacja Rozwój”. –  Po raz drugi
jesteśmy współorganizatorem targów i dzisiaj będziemy między innymi dyskutować o tym, że
pewne potencjały są w wyższych uczelniach. Będziemy również rozmawiać o tym, jak
spowodować, żeby te potencjały zwiększyć, aby praca naukowców była przydatna dla
gospodarki – powiedział podczas otwarcia forum Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego. Podkreślił również, że chciałby, aby debata pod hasłem
„Współpraca uczelni z biznesem szansą na rozwój regionu”, pomogła znaleźć dobre
 rozwiązania, jak kreować potrzebną gospodarce wiedzę i jak ją komercjalizować.
Debatę poprzedziło wystąpienie byłego prezesa Giełdy Papierów Wartościowych w
Warszawie Ludwika Sobolewskiego.

W dyskusji na temat możliwości współdziałania środowiska biznesowego z
uczelnią uczestniczyli przedstawiciele biznesu, świętokrzyskich uczelni wyższych i
studentów. 
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